18.12.2020г. №851-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За действенную работу, значительный личный вклад в развитие ТОСов на территории Аларского района наградить Благодарственным письмом администрации:

	БОРОДЮК
Оксану Александровну
ТУМАКОВУ
Ольгу Николаевну
ШЕПЕТНЕВУ
Валентину Федоровну

	- председателя территориального общественного самоуправления «Малая Родина» муниципального образования «Куйта»;
- председателя территориального общественного самоуправления «Пионер» муниципального образования «Ангарский»;

- председателя территориального общественного самоуправления «Молодежный» муниципального образования «Аларь».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.Р. Алексеева